

武隆区统计月报

2023.6



编辑：重庆市武隆区统计局 国家统计局武隆调查队

地址：重庆市武隆区芙蓉街道芙蓉中路9号

电话：（023）77723168 77722489

邮编：408500

批准证号：武简报48号

目 录

国民经济核算.....	1
农业.....	2
工业.....	4
固定资产投资.....	6
建筑业.....	7
房地产开发.....	8
服务业.....	9
国内外贸易、旅游.....	10
财政.....	11
金融.....	12
人民生活.....	13
其它社会发展主要指标.....	14
全区主要指标计划执行情况.....	16
重庆市主要经济指标.....	17
全市分区县主要经济指标.....	18

国民经济核算

地区生产总值	1-6月	同比±%	构成 %
武隆生产总值(万元)(初步核算)	1208903	2.9	100.0
第一产业	84256	4.6	7.0
第二产业	495647	0.7	41.0
工业	237681	0.7	19.7
建筑业	257966	0.8	21.3
第三产业	629000	4.3	52.0
批发和零售业	120873	5.0	10.0
交通运输、仓储和邮政业	31582	11.2	2.6
住宿和餐饮业	46506	2.8	3.8
金融业	73582	4.6	6.1
房地产业	59665	-0.8	4.9
其他服务业	292091	4.5	24.2
农林牧渔专业及辅助性活动	4701	7.4	0.4

注：速度按可比价计算。

农业

农业生产	1-6 月	同比 ±%
农林牧渔业总产值（万元）	153747	4.8
1.农业产值	75470	3.1
# 谷物		
蔬菜		
2.林业产值	5739	7.8
3.牧业产值	58632	4.9
#生猪		
4.渔业产值	6378	19.0
5.农林牧渔专业及辅助性活动产值	7528	7.5
农林牧渔业增加值（万元）	88957	4.8
1.农业增加值		
2.林业增加值		
3.牧业增加值		
4.渔业增加值		
5.农林牧渔服务业增加值	4701	7.4

注：农林牧渔业总产值、增加值的速度均按可比价计算。

农业

主要农产品产量	1-6 月	同比 ±%
粮食作物（吨）	40324	1.7
稻谷（吨）		
玉米（吨）		
小麦（吨）	52	-2.1
豆类（吨）	3434	0.7
薯类（吨）	36839	1.8
油菜籽（吨）	10113	4.4
蔬菜及食用菌（吨）	356632	4.2
生猪出栏（头）	260267	2.9
牛出栏（头）	5981	6.0
羊出栏（只）	86683	10.6
家禽出栏（只）	727253	3.5
禽蛋产量（吨）	2897	16.7

规模工业

规模以上工业生产及产品产量	1-6 月	同期	同比 ±%
工业增加值(万元)	--	--	0.1
工业总产值(万元)			-8.2
# 轻工业			-2.9
重工业			-8.7
#国有及国有控股企业			-10.3
民营企业			29.6
#采矿业			15.8
制造业			-10.8
电力、热力、燃气及水生产和供应业			-11.1
工业销售总产值(万元)			-10.6
规模以上工业主要产品产量			
罐头(吨)	0	143	-100.0
改装汽车(辆)	104	189	-45.0
水泥熟料(吨)	0	0	--
水泥(吨)	97350	91898	5.9
石灰石(吨)	3452257	4268291	-19.1
饲料(吨)	30242	27332	10.6
商品混凝土(立方米)	151251	238683	-36.6
钢绞线(吨)	4965	14661	-66.1
塑料制品(吨)	1048	736	42.4
瓦(万片)	0	0	--
发电量(万千瓦时)	156819	277953	-43.6
#风力发电量(万千瓦时)	18517	12113	52.9

注：根据市统计局数据发布相关工作规定，工业总产值相关数据绝对值不再对外公布。

规模工业

规模以上工业经济效益	1-5 月	同期	同比 ±%
企业单位数（个）	50	48	4.2
#亏损企业	20	17	17.6
资产总计（万元）	1549767	1469211	5.5
流动资产（万元）	330926	301828	9.6
存货（万元）	72029	27752	159.5
负债（万元）	973903	966523	0.8
营业收入（万元）	197060	227618	-13.4
营业成本（万元）	162236	170846	-5.0
销售费用（万元）	2364	2650	-10.8
管理费用（万元）	7251	8374	-13.4
财务费用（万元）	10580	11273	-6.1
营业利润（万元）	10595	30009	-64.7
利润总额（万元）	10619	30786	-65.5
应交增值税（万元）	8438	6312	33.7
每百元营业收入的成本（元）	82.33	75.06	7.27 元
每百元营业收入的费用（元）	11.03	10.37	0.66 元
资产负债率（%）	62.8	65.8	3.0个百分点

注：本表企业单位数含供电公司和页岩气分劈数据。

固定资产投资

全社会固定资产投资	1-6 月	同期	同比 ±%
全社会固定资产投资额(万元)			22.6
#500 万元以上地方项目			36.2
#民间投资			149.6
基础设施投资			19.8
房地产开发			4.5
在 500 万元以上地方项目投资中：			
在统项目数（个）			36.9
按完成投资构成分			
#建安工程（万元）			11.1
按国民经济行业分			
第一产业（万元）			105.9
第二产业（万元）			35.5
# 采矿业			32.0
制造业			119.4
电力、燃气及水的生产和供应业			18.3
第三产业（万元）			34.0
# 交通运输、仓储和邮政业			32.9
住宿和餐饮业			-97.0
水利、环境和公共设施管理业			-17.8
教育			--

注：根据市统计局数据发布相关工作规定，固定资产投资相关数据绝对值不再对外公布。

建筑业

建筑业	1-6月	同期	同比 ±%
区内注册资质企业个数(个)	44	42	4.8
# 总承包	40	39	2.6
# 一级	2	2	0.0
二级	6	7	-14.3
三级	32	30	6.7
专业承包	4	3	33.3
建筑业注册地总产值(万元)	68954	94297	-26.9
# 建筑工程产值	68223	93609	-27.1
安装工程产值	468	113	314.2
其他产值	263	575	-54.3
主要经济效益			
营业收入(万元)	63498	59010	7.6
营业成本(万元)	56471	57629	-2.0
利润总额(万元)	1687	-1123	250.2
应交增值税(万元)	3361	2663	26.2

房地产开发

商品房建设与销售	1-6 月	同期	同比 ±%
房地产开发投资额（万元）	94734	114567	4.5
#住宅	74204	86691	-14.4
施工面积（平方米）	2153965	2072623	3.9
#住宅	1358971	1339128	1.5
新开工面积（平方米）	6232	12105	-48.5
#住宅	6232	9329	-33.2
竣工面积（平方米）	304362	14612	19.8 倍
#住宅	197644	14612	12.5 倍
销售面积（平方米）	125778	138141	-8.9
#住宅	86633	79623	8.8
销售额（万元）	72585	74868	-3.0
#住宅	58171	57938	0.4
待售面积（平方米）	140177	5739	23.4 倍
#住宅	69819	5685	11.3 倍
住宅销售套数（套）	976	918	6.3

注：在计算增速时，本期房地产绝对值含荣融·映江澜项目投资完成额。

服务业

服务业	1-6 月	同期	同比 ±%
营业收入	97832	79586	22.9
# 交通运输邮政业	17743	9730	82.3
租赁和商务服务业	20774	25984	-20.0
科学研究和技术服务业	1381	1061	30.1
文化、体育和娱乐业	39792	28867	37.8
水利、环境和公共设施管理业	15959	12005	32.9
营业成本	58389	49699	17.5
# 交通运输邮政业)	10772	9367	15.0
租赁和商务服务业	18654	22965	-18.8
科学研究和技术服务业	286	458	-37.6
文化、体育和娱乐业	8706	7660	13.7
水利、环境和公共设施管理业	18259	7594	140.4
营业利润	12103	-9293	230.2
# 交通运输邮政业	2923	-1119	361.2
租赁和商务服务业	-2672	-6139	56.5
科学研究和技术服务业	660	118	459.3
文化、体育和娱乐业	24911	18962	31.4
水利、环境和公共设施管理业	-13715	-20828	34.2

国内外贸易、旅游

国内外贸易和旅游	1-6 月	同期	同比 ±%
商品销售总额（万元）	865147	801420	8.0
# 批发业	468451	435271	7.6
零售业	396696	366149	8.3
# 限额以上	233375	210158	11.0
住宿餐饮营业额(万元)	232381	209803	10.8
# 住宿业	66879	59761	11.9
餐饮业	165503	150042	10.3
# 限额以上	16637	16828	-1.1
社会消费品零售总额(万元)	592296	566603	4.5
# 限额以上	55961	54741	2.2
#按城乡分： 城镇	445406	419853	6.1
乡村	146889	146750	0.1
#按消费类型分：商品零售	471923	445574	5.9
餐费收入	120372	121029	-0.5
接待海内外游客（万人次）	2085	1902	9.6
旅游总收入（万元）	960217	867837	10.6
# 主要景点门票收入（万元）	--	--	--

注：限上商贸数据因企业变动带有同期数，故其上年同期数有变动。

财政

地方财政收支	1-6 月	同期	同比 ±%
地方财政收入（万元）	96525	73036	32.2
1.公共财政预算收入	75076	63795	17.7
# 税收收入	53049	41413	28.1
# 增值税	19791	8520	132.3
企业所得税	9359	6724	39.2
城市维护建设税	2525	2530	-0.2
非税收入	22027	22382	-1.6
2.基金预算收入	21449	9015	137.9
地方财政支出（万元）	279059	292777	-4.7
1.公共财政预算支出	258308	257666	0.2
# 一般公共服务支出	29644	29218	1.5
教育支出	53920	53132	1.5
科学技术支出	1703	1699	0.2
文化旅游体育与传媒支出	2694	2608	3.3
社会保障与就业支出	38104	38023	0.2
卫生健康支出	19301	19010	1.5
节能环保支出	9804	9725	0.8
城乡社区支出	15226	7738	96.8
农林水支出	42772	42090	1.6
2.政府性基金预算支出	20751	35111	-40.9

金融

金融机构存贷款	1-6月	同期	同比 ±%
本外币存贷款余额(万元)	5945626	5418115	9.7
1.本外币各项存款余额	2736606	2501603	9.4
# 人民币存款余额	2736560	2501513	9.4
# 住户存款	2082026	1867012	11.5
非金融企业存款	391912	383465	2.2
广义政府存款	258056	250873	2.9
非银行业金融机构存款	4473	43	103 倍
2.本外币各项贷款余额	3209020	2916512	10.0
# 人民币贷款余额	3209014	2916511	10.0
# 短期贷款	553656	490511	12.9
# 中长期贷款	2527527	2381987	6.1
# 个人消费贷款	648721	692936	-6.4

人民生活

城乡居民收支	1-2 季度	同期	同比 ±%
居民人均可支配收入	18421	17416	5.8
城镇常住居民人均可支配收入(元)	25991	24967	4.1
# 工资性收入		14639	
城镇常住居民人均生活消费支出(元)		16074	
# 食品烟酒		6455	
衣着		1224	
居住		2513	
医疗保健		1032	
交通通信		1689	
教育文化娱乐		1664	
农村常住居民人均可支配收入(元)	10444	9715	7.5
# 经营净收入		3497	
农村常住居民人均生活消费支出(元)		6878	
# 食品烟酒		1871	
衣着		400	
居住		1576	
医疗保健		569	
教育文化娱乐		768	
交通通信		1117	
四上单位从业人员期末人数(人)	10883	11861	-8.2
四上单位从业人员平均人数(人)	10870	11677	-6.9
四上单位从业员工资总额(万元)	38946	38617	0.9
四上单位从业人员平均工资(元)	35829	33071	8.3

注：按统计制度要求，四上单位从业人员及工资为季度数据。收支明细数据暂未反馈。

其它发展主要指标（一）

交通运输、邮电	1-6 月	同期	同比 ±%
公路客运周转量（万人公里）*	27683	4921	462.5
公路货运周转量（万吨公里）*	25662	24735	3.7
水路客运周转量（万人公里）*	62.55	8.76	614.1
水路货运周转量（万吨公里）*	33329	30042	10.9
邮电业务收入(万元)	18872	17023	10.9

注：*部分为季度数据。水路客运、货运数据暂未反馈。

证券业务	1-2 季度	同期	同比 ±%
证券开户数(户)	276	196	40.8
证券交易量（万元）	214565	144893	48.1
纳税总额（万元）	49.99	98.9	-49.5
净利润（万元）	16.62	17.02	-2.4

注：证券业务为季度数据，来自金融服务中心。

保险业务	1-2 季度	同期	同比 ±%
保费收入合计（万元）	45445	38805	17.1
财产保险（万元）	16389	15347	6.8
人寿保险（万元）	29056	23458	23.9

注：保险业务为季度数据，来自武隆银保监管组。

其它发展主要指标（二）

环保	6月	1-6月
优良天数	28	168
PM _{2.5} 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	18	35
PM ₁₀ 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	27	51
SO ₂ 浓度（ $\mu\text{g}/\text{m}^3$ ）	15	14

注：本表源于区生态环境局。

用气、用电	1-6月	同期	同比 $\pm\%$
天然气用气总量（万立方米）	1703	1088	56.6
# 工业用气	716	93	767.0
居民、集体、商业	863	873	-1.2
CNG 加气站	125	121	3.3
全社会用电量（万千瓦时）	47966	45910	4.5
# 全行业用电量	35999	33847	6.4
# 一产业	541	449	20.5
二产业	24338	22785	6.8
三产业	11120	10613	4.8
# 城乡居民生活用电量	11968	12063	-0.8
# 居民、集体、商业	21199	21111	0.4

注：本表源于区经信委。因供电公司指标发生变化，故同期数与上年不一致。

全区主要指标计划执行情况（1-6月）

主要指标名称	全年计划	当期完成
1.武隆生产总值 GDP(%)*	≥6	2.9
# 农林牧渔业增加值 (%)	≥5	4.8
# 规上工业增加值 (%)	≥7	0.1
2.一般公共预算收入(%)	≥10	17.7
3.全社会固定资产投资(%)	≥10	22.6
4.社会消费品零售总额(%)*	≥6	4.5
5.居民人均可支配收入 (%) *	≥9	5.8
6.空气质量优良天数 (天)	≥354	168
7.城镇新增就业人员 (人)	≥3000	2360
8.城镇登记失业率 (%)	≤3	2.3
9.居民消费价格指数 (%) *	≤3	-0.1

注：*为季度数据。

重庆市主要经济指标

重庆市主要经济指标	1-6月	同比±%
全市生产总值（亿元）*	14346	4.6
一产业	686	4.5
二产业	5747	4.0
三产业	7912	5.0
规模以上工业增加值（%）	--	3.5
全社会固定资产投资（%）	--	1.4
商品房销售面积（万平方米）	1862.11	-26.4
社会消费品零售总额（亿元）	7398.43	6.2
进出口总值（亿元）	3582.1	-15.0
一般公共预算收入（亿元）	1165.3	14.4
一般公共预算支出（亿元）	2478.4	2.1
本外币存款余额（亿元）	52719.88	8.2
#人民币存款余额（亿元）	51537.92	9.0
本外币贷款余额（亿元）	54967.74	8.4
#人民币贷款余额（亿元）	54139.80	8.7
居民人均可支配收入（元）	19920	5.3
城镇居民人均可支配收入（元）	25588	4.3
农村居民人均可支配收入（元）	10442	6.9
居民消费价格指数（上年100）	100.4	0.4点
工业生产者出厂价格指数（上年100）	97.9	-2.1点
工业生产者购进价格指数（上年100）	97.4	-2.6点

注：*为季度数据。

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	地区生产总值(万元)	增速(%)	第一产业增加值(万元)	增速(%)
万州区	5505002	6.0	441309	5.3
黔江区	1383630	5.5	106851	5.5
涪陵区	7455732	6.4	356102	4.1
渝中区	7658967	3.2	--	--
大渡口区	1581964	-4.7	5601	6.4
江北区	8268735	5.6	4136	6.7
沙坪坝区	5585135	3.1	21718	6.5
九龙坡区	8851606	4.6	27915	3.5
南岸区	4697216	3.7	24135	4.8
北碚区	3548946	0.1	77370	2.5
渝北区	11842988	3.0	126784	5.1
巴南区	5048029	3.7	218449	4.7
长寿区	4537319	6.1	264142	4.6
江津区	6581461	5.6	494653	4.1
合川区	4896598	4.6	437136	4.7
永川区	5979132	5.1	293217	3.8
南川区	1964192	4.7	185322	4.7
綦江区	2568766	5.0	265418	3.6
万盛经开区	1173692	5.0	44424	4.9

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	地区生产总值(万元)	增速(%)	第一产业增加值(万元)	增速(%)
大足区	3996180	5.6	195700	4.9
璧山区	4755390	5.6	156196	4.7
铜梁区	3580595	4.6	221774	4.6
潼南区	2633763	4.1	282512	4.1
荣昌区	3997233	4.1	203670	3.8
开州区	3240962	5.1	370288	5.3
梁平区	2467314	-4.8	168344	4.5
武隆区	1208903	2.9	84256	4.6
城口县	311548	3.6	53073	3.7
丰都县	1802616	4.6	151420	4.7
垫江县	2590947	5.0	260811	4.5
忠县	2490945	4.7	271945	2.5
云阳县	2634318	4.7	221478	4.1
奉节县	1772617	5.1	156565	4.6
巫山县	1046738	5.0	136224	4.1
巫溪县	575042	5.0	96962	4.1
石柱自治县	959553	6.2	96369	5.3
秀山自治县	1786593	6.1	104513	5.8
酉阳自治县	1091491	5.8	135799	5.4
彭水自治县	1387631	6.1	100717	4.5

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	第二产业增加值(万元)	增速(%)	第三产业增加值(万元)	增速(%)
万州区	1653626	12.9	3410067	3.2
黔江区	542514	7.6	734265	4.0
涪陵区	4274067	8.3	2825563	3.8
渝中区	496249	-9.4	7162718	4.1
大渡口区	799959	-8.9	776404	0.1
江北区	2212012	11.4	6052587	3.6
沙坪坝区	1555758	-2.8	4007659	5.5
九龙坡区	2993654	3.8	5830037	4.9
南岸区	1691458	5.7	2981623	2.6
北碚区	1783097	-7.4	1688479	9.2
渝北区	3998190	-2.3	7718014	6.0
巴南区	2300152	5.5	2529428	2.2
长寿区	2805149	6.8	1468028	5.3
江津区	3830160	6.3	2256648	4.7
合川区	1432897	-1.9	3026565	8.0
永川区	3302072	4.8	2383843	5.7
南川区	778773	2.5	1000097	6.5
綦江区	1150585	6.8	1152763	3.7
万盛经开区	587506	8.5	541762	1.4

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	第二产业增加值(万元)	增速(%)	第三产业增加值(万元)	增速(%)
大足区	1983304	7.8	1817176	3.4
璧山区	2324876	5.2	2274318	6.1
铜梁区	1904409	2.8	1454412	7.0
潼南区	1206041	8.1	1145210	0.2
荣昌区	2191404	2.2	1602159	6.7
开州区	1242201	5.1	1628473	5.0
梁平区	1232259	-6.7	1066711	-4.2
武隆区	495647	0.7	629000	4.3
城口县	67669	...	190806	4.9
丰都县	694655	1.6	956541	7.0
垫江县	1150124	7.4	1180012	3.0
忠县	1110877	6.8	1108123	3.3
云阳县	1081153	6.2	1331687	3.6
奉节县	640653	2.4	975399	6.9
巫山县	322297	8.8	588217	3.5
巫溪县	146099	12.2	331981	2.6
石柱自治县	291444	8.6	571740	5.3
秀山自治县	559920	7.9	1122160	5.2
酉阳自治县	160917	7.4	794775	5.6
彭水自治县	479885	9.9	807029	4.0

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	固定资产投资 (%)	同比± (百分点)	工业投资 (%)	同比± (百分点)
万州区	7.3	0.2	7.4	-5.8
黔江区	14.8	6.8	9.5	-48.1
涪陵区	-9.8	-16.9	6.7	-4.7
渝中区	0.8	-7.4	--	--
大渡口区	-7	-19.0	36.6	29.5
江北区	2.6	-11.2	1.8	-18.6
沙坪坝区	1.8	-10.2	41.2	27.6
九龙坡区	2.7	-8.8	1.6	-11.5
南岸区	4.9	0.1	20.9	27.0
北碚区	-37.4	-46.8	-25.4	-20.8
渝北区	-7.7	-10.9	36.6	33.1
巴南区	2.6	-5.6	6.0	-62.6
长寿区	8.1	1.0	12.1	5.1
江津区	10.5	6.8	11.0	2.5
合川区	1.4	-9.2	1.2	-3.9
永川区	5.3	-3.6	16.3	4.4
南川区	5.1	-2.3	4.1	-8.5
綦江区	18.6	7.0	22.8	-16.1
万盛经开区	10.3	3.5	11.8	-44.3

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	固定资产投资 (%)	同比± (百分点)	工业投资 (%)	同比± (百分点)
大足区	21.0	13.4	22.7	8.7
璧山区	10.4	-0.4	8.8	1.4
铜梁区	7.2	0.1	12.6	0.2
潼南区	4.1	-6.6	12.6	0.4
荣昌区	3.0	-3.6	20.1	1.2
开州区	16.5	5.0	8.4	-15.5
梁平区	3.8	-11.4	7.4	-36.3
武隆区	22.6	1.6	35.5	35.3
城口县	-10.3	-29.7	51.8	14.9
丰都县	11.2	-4.0	23.8	28.4
垫江县	11.1	-8.3	17.1	3.9
忠 县	10.0	-3.2	13.0	2.9
云阳县	16.5	-4.0	17.0	-162.5
奉节县	16.8	6.7	46.1	2.1
巫山县	3.2	-5.3	26.6	-2.4
巫溪县	31.6	6.8	63.4	73.2
石柱自治县	19.8	17.8	31.6	-158.4
秀山自治县	12.7	-6.1	23.3	7.9
酉阳自治县	19.1	12.5	-26.5	-3.7
彭水自治县	25.3	17.3	63.4	62.7

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	房地产开发 投资（亿元）	增速(%)	商品房销售 面积（万平方米）	增速(%)
万州区	19.41	-13.3	50.06	-4.9
黔江区	10.45	8.5	20.38	-19.3
涪陵区	39.03	-24.3	42.86	-17.3
渝中区	21.36	-15.5	11.39	-54.2
大渡口区	48.99	-26.5	63.43	-33.8
江北区	65.4	-19.4	51.7	-24.2
沙坪坝区	130.76	-22.1	121.34	-29.3
九龙坡区	101.18	-22.2	84.88	-38.1
南岸区	57.48	-18.0	75.83	-25.1
北碚区	58.67	-51.1	36.13	-75.0
渝北区	250.17	-20.8	213.79	-31.1
巴南区	130.43	-13.9	122.61	-25.4
长寿区	10.67	-33.3	21.47	18.7
江津区	92.75	10.0	72.26	-30.1
合川区	17.12	-49.7	49.66	-33.8
永川区	45.73	-31.4	84.8	-39.0
南川区	31.87	-2.0	50.33	-17.5
綦江区	9.96	-20.5	24.83	24.6
大足区	9.34	3.9	29.86	3.2

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	房地产开发 投资（亿元）	增速(%)	商品房销售 面积（万平方米）	增速(%)
璧山区	65.47	-13.6	116.59	-16.9
铜梁区	34.07	-7.9	44.73	-5.1
潼南区	10.49	3.9	27.08	6.1
荣昌区	12.04	-6.5	20.41	-34.5
开州区	18.67	-29.6	68.63	-10.3
梁平区	14.52	41.4	25.05	-22.8
武隆区	9.47	4.5	12.58	-8.9
城口县	1.23	-54.8	3.18	-61.1
丰都县	26.67	-9.0	32.36	-7.2
垫江县	22.77	-9.0	49.71	-19.8
忠 县	20.82	-28.1	24.39	-9.0
云阳县	23.05	-17.9	55.59	-28.2
奉节县	7.91	7.8	17.31	26.9
巫山县	19.09	5.6	21.5	-1.0
巫溪县	6.7	-10.2	10.99	-32.8
石柱自治县	11.37	-11.1	25.15	-17.8
秀山自治县	12.33	-16.1	38.91	-1.2
酉阳自治县	4.23	-10.4	6.4	30.7
彭水自治县	10.36	7.7	25.11	-5.8

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	城镇居民人均可支配收入（元）	增速(%)	农村居民人均可支配收入（元）	增速(%)
万州区	28832	4.2	13079	7.8
黔江区	24469	4.3	9970	7.7
涪陵区	28293	4.9	13523	6.9
渝中区	30516	5.0		
大渡口区	27366	4.1		
江北区	30166	4.2		
沙坪坝区	28235	4.2		
九龙坡区	29697	4.3	18125	6.4
南岸区	28562	3.9		
北碚区	27858	3.9	16485	5.6
渝北区	29560	5.0	16518	7.0
巴南区	29279	4.5	16603	6.6
长寿区	25036	4.0	13138	6.4
江津区	27605	4.2	15547	6.7
合川区	25586	4.3	14161	6.8
永川区	27313	3.2	15306	5.4
南川区	23946	4.1	11722	6.7
綦江区	23069	3.9	12598	6.1
万盛经开区	19861	4.0	12145	6.2

注：根据《2022年住户调查大样本轮换抽样方案》要求，当各区县城镇（农村）样本量不足50户时，不得发布城镇（农村）居民收支数据

全市分区县主要经济指标（1-6月）

区县	城镇居民人 均可支配收入（元）	增速(%)	农村居民人 均可支配收入（元）	增速(%)
大足区	25403	4.0	14127	6.5
璧山区	29317	4.3	16279	6.6
铜梁区	27160	4.3	14979	6.5
潼南区	24712	4.2	11991	6.7
荣昌区	25886	4.1	14143	6.5
开州区	23794	3.9	11335	7.9
梁平区	26102	4.1	13478	7.7
武隆区	25991	4.1	10444	7.5
城口县	19245	4.0	7813	7.3
丰都县	23752	4.1	11650	7.3
垫江县	26800	4.2	13840	7.1
忠 县	27215	3.8	12050	7.2
云阳县	20772	4.2	9786	7.5
奉节县	21411	4.4	9585	7.6
巫山县	22001	4.1	8720	7.6
巫溪县	18121	3.9	7708	6.9
石柱自治县	23251	4.3	10523	7.7
秀山自治县	24839	3.9	9345	7.2
酉阳自治县	19118	4.2	8494	7.5
彭水自治县	21078	4.0	9234	7.5

统计产品推荐

统计新媒体平台：

重庆统计微讯、重庆统计微博、重庆统计抖音。

统计数据查询平台：

1. “数据重庆”统计信息平台

关注“重庆统计”微讯公众号，菜单栏点击“统计服务”，选择“数据重庆”。

2. “重庆数据”数据库

地址：<http://data.tjj.cq.gov.cn>

统计违法举报

举报电话：67191850；邮箱地址：zfdd@cq.stats.cn